
7. 3. 2018 Zápis [6/RM/5.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/5

Rada města Police nad Metují
Z Á P I S

z 6. schůze Rady města Police nad Metují,
 která se konala dne 5.3.2018

 od 16:00 hodin zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují

Přítomni: Jan Ant l ,  č len RM
 Mgr. Lenka Fulková, č len RM

 Ing. Josef Havl íček, č len RM
 Ida Jenková, starostka

 Ing. Jan Pohl,  č len RM
 Ing. Pavel Pohner, tajemník

 Mgr. J i ř í  Škop, místostarosta
 Ing. J iř í  Vlček, č len RM

 
Omluveni: <dle prezenční l ist iny>

Nepřítomni: <dle prezenční l ist iny>

Hosté: <dle prezenční l ist iny>

Předsedaj íc í : Ida Jenková, starostka
 

Ověřovatelé: Mgr. J i ř í  Škop, místostarosta
 

Návrhová komise: <dle prezenční l ist iny>

Číslo
 bodu

Bod
 Komentář

1. Zahájení a schválení programu č. 6 Rady města Police nad Metují

Předkladatel: Starosta
 

Hlasování 
 Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 

 Výsledek hlasování:

2. 1/6RM/2018 Udělení čestného občanství páteru Vojtěchu Jaroslavu Vítovi 
 

I. Rada města projednala
na doporučení letopisecké komise udělení čestného občanství města Police nad Metují páteru
Vojtěchu Jaroslavu Vítovi, OSB, in memoriam.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat
udělení čestného občanství města Police nad Metují páteru Vojtěchu Jaroslavu Vítovi, OSB, in
memoriam, za šíření dobrého jména rodného města Police nad Metují ve světě, udržování
národní pospolitosti a duchovních mostů mezi Čechy u nás a v USA.

 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Mgr Ida Jenková

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

3. 2/6RM/2018 Letní kino 2018 - žádost o udělení výjimky z Vyhlášky č. 03/2014 
 

I. Rada města uděluje
dle čl. 4 OZV města Police nad Metují č. 03/2014, o stanovení podmínek pro pořádání,
průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních
zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného
pořádku, výjimku ze zákazu pořádat ve dnech, které nepředcházejí dnům pracovního volna, v



7. 3. 2018 Zápis [6/RM/5.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/5

době od 22.00 do 06.00 hodin, venkovní veřejné produkce. Výjimka se vztahuje na
provozování Letního kina 2018 ve středu v měsících červen - srpen 2018, s předpokládanou
dobou ukončením produkce do 23.30 hod.

 
Od tohoto bodu se zasedání účastnil člen RM Jan Antl

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Jana Rutarová
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

4. 3/6RM/2018 Inventarizační zpráva za rok 2017 
 

I. Rada města schvaluje
předloženou inventarizační zprávu za rok 2017

II. Rada města schvaluje
návrh na vyřazení majetku, který je přílohou inventarizační zprávy

III. Rada města ukládá
 
1. Nikole Řezníčkové

1.1. zajisti vyřazení navrženého majetku

Termín: 31.3.2018
 

Předkladatel: Mgr Ida Jenková
 Zpracovatel: Ing. Helena Ištoková

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

5. 4/6RM/2018 Výběrové řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
"Rekonstrukce části suterénu v MŠ Police nad Metují" 

 

I. Rada města projednala a schvaluje
následující parametry výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
"Rekonstrukce části suterénu v MŠ Police nad Metují".
1. kritéria hodnocení: nabídková cena - váha 100%.
2. obeslané firmy: Movis s.r.o. - Hronov; SMI -ČR Group s.r.o. - Broumov; Broumstav s.r.o. -
Broumov; Entaze s.r.o. - Červený Kostelec; Delta s.r.o. - Velké Poříčí
3. výběrová komise: Mgr. Luboš Ježek - referent správy dotací; Vít Hynek, DiS. - investiční
technik; Ing. Pavel Scholz - vedoucí IMŽP; Dana Baláková - ředitelka MŠ; Mgr. Jiří Škop -
místostarosta města

 náhradníci: Ing. Pavel Pohner – tajemník MěÚ; Ing. Helena Ištoková - vedoucí FSO; Ing. Jan
Troutnar - ekolog

II. Rada města pověřuje
výběrovou komisi k otevření obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace uchazečů a
vyhodnocení nabídek podle schválených kritérií.

 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Vít Hynek DiS.
 Typ dokumentu: Usnesení

 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

6. 5/6RM/2018 Záměr výpůjčky části pozemku p.č. 730/58 v k.ú. Hlavňov 
 

I. Rada města projednala
žádost paní ░░░░ ░░░░ ░ o výpůjčku části pozemku p.č. 730/58 v k.ú. Hlavňov.

II. Rada města schvaluje záměr
výpůjčky části pozemku p.č. 730/58 v k.ú. Hlavňov o výměře cca 55m2.



7. 3. 2018 Zápis [6/RM/5.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/5

III. Rada města pověřuje
Nikolu Řezníčkovou vyvěšením záměru výpůjčky na úřední desce města Police nad Metují.

 
Místostarosta upozornil na vhodnost zmínit ve smlouvě o výpůjčce umožnění přístupu k vedlejší
nemovitosti.

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

7. 6/6RM/2018 Záměr prodeje části pozemku p.č. 1163/3 v k.ú. Police nad Metují 
 

I. Rada města projednala žádost
společnosti Hauk s.r.o. o prodej části pozemku p.č. 1163/3 v k.ú. Police nad Metují.

II. Rada města schvaluje záměr
prodeje části pozemku p.č. 1163/3 v k.ú. Police nad Metují o celkové výměře cca 110m2.

III. Rada města ukládá
 
1. Nikole Řezníčkové

1.1. vyvěsit záměr prodeje dle návrhu na úřední desce města Police nad Metují.

Termín: 9.3.2018
 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

8. 7/6RM/2018 Uzavření smlouvy na poskytnutí služeb k zajištění připravenosti na GDPR 
 

I. Rada města projednala a schvaluje
uzavřít smlouvu o dílo na úpravu práv a povinností smluvních stran v souvislosti s
implementací systému ochrany osobních údajů se společností ICT plus s.r.o., Piletická 486 -
technologické centrum, 503 41 Hradec Králové, IČ 01384163.

 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Pavel Pohner

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

9. 8/6RM/2018 Schválení "Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní" 

 

I. Rada města projednala
návrh "Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní". 

II. Rada města schvaluje
uzavření "Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní".  

III. Rada města pověřuje
starostku města Idu Jenkovou podpisem  výše uvedené smlouvy o podmínkách napojení, o
spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení.

 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Pavel Scholz

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

10. 9/6RM/2018 Záměr pronájmu části pozemku p.č. st. -106/2 v k.ú. Velká Ledhuje 



7. 3. 2018 Zápis [6/RM/5.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/5

I. Rada města projednala a neschvaluje
záměr pronájmu části pozemku p.č. st -106/2 v k.ú. Velká Ledhuje.

II. Rada města ukládá
 
1. Nikole Řezníčkové

1.1. informovat žadatele o neschválení záměru pronájmu

Termín: 16.3.2018
 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

11. 10/6RM/2018 Pronájem části pozemku p.č. 923/1 v k.ú. Police nad Metují 
 

I. Rada města projednala žádost
paní ░░░░ ░░░░ o pronájem zahrádky č.2 pod Havlatkou, na části pozemku p.č. 923/1 v
k.ú. Police nad Metují.

II. Rada města schvaluje pronájem
části pozemku p.č. 923/1 v k.ú. Police nad Metují o celkové výměře 500m2 pan░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a to od 1.1. 2018 na
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Nájemné je stanoveno ve výši 1,- Kč/m2 ročně.

III. Rada města pověřuje
starostku města Idu Jenkovou podpisem nájemní smlouvy.

IV. Rada města ukládá
 
1. Nikole Řezníčkové

1.1. vypracovat nájemní smlouvu a zajistit její podpisy.

Termín: 14.3.2018
 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Nikola Řezníčková

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

12. 11/6RM/2018 Vítěz veřejné zakázky malého rozsahu "Výměna oken u Muzea papírových
modelů". 

 

I. Rada města projednala
návrh na stanovení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu "Výměna oken v Muzeu
papírových modelů"

II. Rada města schvaluje
za vítěze veřejné zakázky malého rozsahu "Výměna oken v Muzeu papírových modelů" v
Polici nad Metují společnost PUNICA s.r.o. , IČO 03574580 se sídlem Hostovského 565, 549
31 Hronov, s nabídkovou cenou  Kč 132.914,20- Kč bez DPH (tj. 160.826,18 Kč včetně DPH)
a současně také schvaluje uzavření smlouvy o dílo.

III. Rada města pověřuje
starostku města Idu Jenkovou k podpisu smlouvy o dílo.

 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Pavel Scholz

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato



7. 3. 2018 Zápis [6/RM/5.3.2018]

http://vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/5

13. 12/6RM/2018 Stanovení zpracovatele PD na vybudování "Komunikace z ul. 17. listopadu
do průmyslové zóny" 

 

I. Rada města se seznámila
s návrhem řešení vybudování místní "Komunikace z ul. 17. listopadu do průmyslové zóny".

II. Rada města schvaluje
vypracování projektové dokumentace na akci "Komunikace z ul. 17. listopadu do průmyslové
zóny" firmou PROKONSULT s.r.o., Ing. Vratislav Nývlt, Koubovka 876, 549 41 Červený
Kostelec ve výši 190.944,- Kč bez DPH (tj. 231.042,24- Kč s DPH) a současně schvaluje
uzavření smlouvy o dílo.

III. Rada města pověřuje
starostku města Idu Jenkovou uzavřením smlouvy o dílo.

 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Pavel Scholz

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

14. 13/6RM/2018 Smlouva o výpůjčce pozemků se SS KHK v souvislosti s budoucí výstavbou
"Cyklotrasy Žabokrky - Velké Petrovice" 

 

I. Rada města projednala
návrh smlouvy o výpůjčce se Správou silnic Královéhradeckého kraje v souvislosti s budoucí
výstavbyou"Cyklotrasy Žabokrky- Velké Petrovice". 

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce se Správou silnic Královéhradeckého kraje v souvislosti s
budoucí výstavbou "Cyklotrasy Žabokrky - Velké Petrovice". Výpůjčka se týká pozemků p. č.
601/8, 601/9, 601/10, 601/13, 601/16 a 601/19 v k. ú. Velké Petrovice a p. č. 702/1 a 702/9
v k. ú. Bezděkov nad Metují.

III. Rada města pověřuje
starostku města Idu Jenkovou podpisem  smlouvy o výpůjčce.

 

Předkladatel: Mgr. Jiří Škop
 Zpracovatel: Ing. Pavel Scholz

 Typ dokumentu: Usnesení
 

Hlasování 
 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0

 Usnesení bylo: Přijato

15. Diskuze 
  

Dohodnuto pracovní jednání ZM na pondělí 9. 4. 2018 od 18. 00 hod.
Navrhnuto pracovní jednání s Radou města Broumova - 21. 5. 2018 od 16.00 hod.

Předkladatel: Starosta
 

Hlasování 
 Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 

 Výsledek hlasování:

 
Ida Jenková

 starostka

 
Mgr. Jiří Škop

 místostarosta


